
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 10/09. , 26/10. i 23/11., 5/13. i 04/18.), članka 8. Poslovnika 

gradonačelnikovog stručnog kolegija («Službeni glasnik Međimurske županije» br. 19/09.) i Odluke o dodjeli nagrada naj studentima Grada Preloga od 

29.12.2011. godine, Gradonačelnik Grada Preloga dana 28. prosinca 2020. godine, donosi 

 

ODLUKU O DODJELI NAGRADA 
NAJ STUDENT GRADA PRELOGA 

ZA AKADEMSKU 2019./2020. GODINU  
 
 

Članak 1. 
U skladu s pristiglim prijavama dodjeljuju se nagrade naj studentima Grada Preloga za akademsku 2019./2020. godinu i to: 

 

BR. IME, PREZIME, ADRESA NAZIV UČILIŠTA REDOVNI/ 
IZVANREDNI 

 

SEMESTAR U 
2019./2020. 

 

PROSJEČNA 
OCJENA 

 

VRSTA 
FAKULTETA 

RASPON 
OCJENA PO 

KATEGORIJAMA 

IZNOS U 
KN 

1. 

DINO VLAHEK, ČUKOVEC 109A, 
ČUKOVEC 

FAKULTET 
ELEKTROTEHNIKE, 
RAČUNARSTVA I 

INFORMATIKE SVEUČILIŠTA 
U MARIBORU 

IZVANREDNI 
POSLIJEDIPLOM
SKI DOKTORSKI 

STUDIJ 

13. I 14. 5,0 I IV 1.250,00 

2. LUCIJA VUK, DRAGUTINA 
DOMJANIĆA 31, PRELOG 

UČITELJSKI FAKULTET 
SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 

REDOVNI 
PREDDIPLOMSKI 

5. I 6. 4,52 II II 400,00 

3. NIVES HOŠNJAK, PRVOMAJSKA 7, 
PRELOG 

STOMATOLOŠKI FAKULTET 
SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 

REDOVNI 
PREDDIPLOMSKI 

5. I 6. 4,33 I I 500,00 

4. LARA ZRNA, DRAGUTINA 
DOMJANIĆA 6, PRELOG 

STOMATOLOŠKI FAKULTET 
SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 

REDOVNI 
INTEGRIRANI 

11. I 12. 4,88 I III 900,00 

 

5. 
JOSIPA ČONKAŠ, OTOK 16, OTOK 

PRIRODOSLOVNO-
MATEMATIČKI FAKULTET 
SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 

REDOVNI 

DIPLOMSKI 
9. I 10. 5,0 I IV 1.250,00 



6. 
LUCIJA JELAČIĆ, MIROSLAVA 

KRLEŽE 10, PRELOG 

EKONOMSKI FAKULTET 
SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 

REDOVNI 
INTEGRIRANI 

7. I 8. 5,0 II IV 1.000,00 

7. 
DUNJA VIŠNJIĆ, ČEHOVEC 51, 

ČEHOVEC 

FAKULTET ORGANIZACIJE I 
INFORMATIKE SVEUČILIŠTA 

U ZAGREBU 

REDOVNI 
DIPLOMSKI 

9. I 10. 4,71 II III 700,00 

8. 
JULIA JELENA TOPLAK, JUG 1/3 

PRELOG 

PRIRODOSLOVNO-
MATEMATIČKI FAKULTET 
SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 

REDOVNI 
PREDDIPLOMSKI 

3. I 4. 5,0 I IV 1.000,00 

9. 
IVONA JELAČIĆ, KALMANA 

MESARIĆA 11, PRELOG 

STUDIJ PSIHOLOGIJA 
HRVATSKOG KATOLIČKOG 

SVEUČILIŠTA 

REDOVNI 
PREDDIPLOMSKI 

5. I 6. 4,69 II II 400,00 

10. 
DANIEL HORVAT, ČEHOVEC 207, 

ČEHOVEC 

FAKULTET ZA STROJARSTVO 
SVEUČILIŠTA U MARIBORU 

REDOVNI 
PREDDIPLOMSKI 

3. I 4. 4,46 I I 500,00 

11. 
MARIO ČAVLEK, ULICA KNEZA 

DOMAGOJA 28, PRELOG 

MUZIČKA AKADEMIJA 
SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 

REDOVNI 
INTEGRIRANI 

5. I 6.  4,37 II I 300,00 

12. 
JOSIPA GOLOMBOŠ, ISTARSKA 17, 

PRELOG 

PRIRODOSLOVNO-
MATEMATIČKI FAKULTET 
SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 

REDOVNI 
DIPLOMSKI 

7. I 8. 5,0 I IV 1.250,00 

13. 
MARKO ŠTEFAN, MATIJE GUPCA 

33, PRELOG 

EDUKACIJSKO-
REHABILITACIJSKI FAKULTET 

SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 

REDOVNI 
PREDDIPLOMSKI 

5. I 6. 4,64 II II 400,00 

 

14. 
MARINA KLJAJIĆ, KONOPLJIŠĆE 10, 

PRELOG 

MEDICINSKI FAKULTET 
SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 

REDOVNI 
PREDDIPLOMSKI 

5. I 6. 5,0 I IV 1.000,00 

15. PETRA SINKOVIĆ, DR.VINKA 
ŽGANCA 29, PRELOG 

UČITELJSKI FAKULTET 
SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 

REDOVNI 
PREDDIPLOMSKI 

5. I 6. 4,61 II II 400,00 

16. DONA DOLENEC, ČAKOVEČKA 103, 
PRELOG 

STOMATOLOŠKI FAKULTET 
SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 

REDOVNI 
INTEGRIRANI 

11. I 12. 4,54 I II 800,00 

17. IVANA MLINARIĆ, DONJA 51, 
CIRKOVLJAN 

ZDRAVSTVENO VELEČILIŠTE 
ZAGREB 

REDOVNI 
PREDDIPLOMSKI 

3. I 4. 4,50 II II 400,00 



18. 
INES KEČKEŠ, JUG 1/21, PRELOG 

FILOZOFSKI FAKULTET 
SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 

REDOVNI 
DIPLOMSKI 

9. I 10. 4,71 II III 700,00 

19. 
TIHANA BALENT, ČAKOVEČKA 50, 

PRELOG 

PRIRODOSLOVNO-
MATEMATIČKI FAKULTET 
SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 

REDOVNI 
INTEGRIRANI 

7. I 8. 4,75 I III 900,00 

20. 

DORA RAŠAN, JUG II/37, PRELOG 

FAKULTET ZA 
MENADŽMENT U TURIZMU 

I UGOSTITELJSTVU 
SVEUČILIŠTA U RIJECI 

REDOVNI 
DIPLOMSKI 

7. I 8. 5,0 II IV 1.000,00 

21. 
ANELA ILIJAŠ, ČEHOVEC 120/1, 

ČEHOVEC 

FILOZOFSKI FAKULTET 
SVEUČILIŠTA JURJA DOBRILE 

U PULI 

REDOVNI 
PREDDIPLOMSKI 

5. I 6. 5,0 II IV 800,00 

22. 
ESMERALDA SLAVIČEK, DR. 

PREMUŠA 12, PRELOG 

HRVATSKO KATOLIČKO 
SVEUČILIŠTE, STUDIJ 

PSIHOLOGIJA 

REDOVNI 
DIPLOMSKI 

7. I 8. 4,94 II IV 1.000,00 

23. 

HELENA TURK, JUG I/30, PRELOG 

PRIRODOSLOVNO-
MATEMATIČKI FAKULTET 
SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 

REDOVNI 
INREGRIRANI 

5. I 6. 4,71 I III 700,00 

24. 
ALMA KRLEŽA, SAJMIŠNA 4, 

PRELOG 

FILOZOFSKI FAKULTET 
SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 

REDOVNI 
DIPLOMSKI 

7. I 8. 4,60 II II 600,00 

25. 
RAMONA ŠVENDA, ČEHOVEC 95A, 

ČEHOVEC 

UČITELJSKI STUDIJ 
SVEUČILIŠTA JURJA DOBRILE 

U PULI 

REDOVNI 
INTEGRIRANI 

9. I 10. 4,50 II II 600,00 

26. 

STJEPAN VARGEK, OTOK A, OTOK 

FAKULTET STROJARSTVA I 
BRODOGRADNJE 

SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 

REDOVNI 
DIPLOMSKI 

7. I 8. 4,75 I III 900,00 

27. 
LUKA STRNIŠČAK, ČEHOVEC 6A, 

ČEHOVEC 

FAKULTET STROJARSTVA I 
BRODOGRADNJE 

SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 

REDOVNI 
PREDDIPLOMSKI 

5. I 6. 4,66 I II 600,00 

28. 
IVONA MARCIUŠ, KONOPLJIŠĆE 9, 

PRELOG 
AKADEMIJA DRAMSKE 

UMJETNOSTI SVEUČILIŠTA U 

REDOVNI 
PREDDIPLOMSKI 

1. I 2. 5,0 II IV 800,00 



ZAGREBU 

29. DAMJAN MIKEC, M.GUPCA 68, 
PRELOG 

MEDICINSKI FAKULTET 
SVEUČILIŠTA U RIJECI 

REDOVNI 
INTEGRIRANI 

9. I 10. 4,50 I II 800,00 

30. KATARINA VARGA, K.ZVONIMIRA 
32, DRAŠKOVEC 

EKONOMSKI FAKULTET 
SVEUČILIŠTA U RIJECI 

REDOVNI 
DIPLOMSKI 

7. I 8. 4,41 II I 500,00 

 

 

Članak 2. 

Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2020.  godinu, koja su osigurana za korisnika 0030302 Osnovno, 

srednjoškolsko i visoko obrazovanje, na programu 1009A100004 Ostale donacije u obrazovanju, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

Članak 3. 

Ova Odluka o dodjeli nagrada naj studentima Grada Preloga za akademsku 2019./2020. godinu stupa na snagu danom donošenja. 

  

 

KLASA: 061-06/20-01/02                                         GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-20-34 
Prelog, 28. prosinca 2020. godine                      Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 

 

 

 

 

 


